GROTE PRIJS VAN VLAANDEREN

OOSTENDE - ZANDVOORDE
Van 12 tot 14 Augustus 2011

- SENIORES MEN

Scheidsrechter : MARLEYN RUDY Afstand in meter

Discipline

Aantal ronden
Atleet wedstrignummer 1 ransponder Club
RIJHNEN FELIX 163 FT-63722 POWERSLIDE MATTER WORLD TEAM
TAS KWINTEN 6 GW-89760 ZRC ZANDVOORDE
BEDDIAF NOLAN 196 KG-69846 RPM POLI CADO MOTUS
MEULDERS KAREL 3 NK-23875 ZRC ZANDVOORDE
HECHT TOBIAS 185 GS-09513 GERA RSV
SCHIPPER SJAAK 55 KL-42479 ISP/VANLINGEN
ULREICH JAKOB 149 HW-65761 sPEEDODROM GOING TOP OISC-B
KRUPKA MATEJ 175 FS-08843 BZK PRAHA
MEULDERS WOUTER 24 NH-37018 ZRC ZANDVOORDE
WILKING VICTOR 153 NH-77955 BONT ARENA GEISINGEN TEAM
NATION DJ 171 CN-02611 BONT ARENA GEISINGEN TEAM
LUCIANI DANILO 174 GG-18416 PATTINATORI SAN BENEDETTESI
BRESSAN VALENTINO 194 KL-65322 ASD POLISPORTIVA LUSIA
FRUCHARD PIERRE 188 LW-81227 PUC ROLLER
IBBOTSON DAN 181 NL-15376 RAPS RACING UK
POUILLOUX LUDOVIC 166 NH-09677 SD DRAVEIL
CROMBEZ KENNETH 58 FS-56872 ZRC ZANDVOORDE
COENE JURGEN 68 ITB BRUGGE
MALLEZIE SVEN 29 RT-25637 ABC
ROETMAN NICK 150 HP-44212 DE VESTE/POWERSLIDE
TOBON NAYIB 157 LP-01637 BONT ARENA GEISINGEN TEAM
DE GRAAFF SANDER 2 SL-99899 ISP/VANLINGEN
FIERS FRANK 28 CV-91194 ABC
HORSTEN MARK 31 TL-43480 ISP/VANLINGEN
MAERTENS JENS 25 LC-59890 FRATELLI TEAM MECHELEN
RITCHIE DERRICK 162 GC-52837 BIRMINGHAM WHEELS RSC

10000 8000 30000 15000

Puntenkoers Rit in lijn wegwedstrija Afvalling
50 40 14 75

Wedstrijd_1 Wedstrijd_2 Wedstrijd_3 Wedstrijd_4

1 1 1 3
2 2 3 1
3 4 2 2
4 3 4 4
6 5 5 6
7 8 6 7
8 11 7 8
5 7 10 13
10 12 9 5
9 10 12 12

12 14 17 11
15 13 11 15
16 18 19 9

17 20 15 18
19 19 18 17
18 21 16 19
20 22 21 20
21 23 20 21
11 NG 14 NG
13 16 NG 14
14 15 13 NG
NG 17 NG 16
NG NG 8 NG
NG 6 NG 10
NG 9 NG NG

NG 24 22 22

Totaal
6
8

11
15
22
28
34
35
36
43
54
54
62
70
73
74
83
85
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Wedstrijd_4 : NATION DJ : 171 : Verwittiging

Printed on 17/08/2011 at 23:10 SENIORES MEN

Page 1 of 1



GROTE PRIJS VAN VLAANDEREN

OOSTENDE - ZANDVOORDE
Van 12 tot 14 Augustus 2011

- SENIORES LADIES

Scheidsrechter : MARLEYN RUDY

Atleet

ARMEE NELE
LOCHLAND BROOKE
THUM MAREIKE
STRUVER TINA

BERG SABINE

LE BIHAN LAETITIA
LARDANI LAURA
CANTU VALENTINA
VAN HOEK MARIEKE
WENGER NADJA
HALBOUT CLEMENCE
DE VRIES ELMA
ROOSENBOOM BIANCA
GUSTAFSSON HELENA
NUNES MARTA
NICOLAU ANDREIA
GAUDESABOOS JESSICA
GAUDESABOOS SABRINA

60
56
168
170
198
184
185
195
10
157
189
81
19
158
162
161
56
63

Wedstrijdnummer Transponder

HZ-22358
VC-08755
NT-41387
HH-98128
GP-77873
KN-85516
GP-63276
FR-20028
PG-62922
PP-44149
NV-46342
GG-57738
CF-97576
KP-30674
RW-22099
KW-65123
SX-08872
NC-41092

Afstand in meter
Discipline

Aantal ronden

Club

HEVERLEE

CADO MOTUS
POWERSLIDE MATTER WORLD TEAM
TURBINE HALLE
POWERSLIDE MATTER WORLD TEAM
RPM POLI CADO MOTUS
PATTINATORI SAN BENEDETTESI
ALESSI WORLD TEAM SKATER
IKSPEELOOK.NL
LIESTAL RSC

RPM POLI CADO MOTUS
CADO MOTUS

CADO MOTUS
NATIONAL TEAM SWEDEN
TEAM GYRO

TEAM GYRO

ITB BRUGGE

ITB BRUGGE

10000 3000 16000 10000

Puntenkoers Rit in lijn wegwedstrija Afvalling

50 15 7 50
Wedstrijd_1 Wedstrijd_2 Wedstrijd_3 Wedstrijd_4
2 2 2 1
5 1 1 2
3 4 3 3
7 3 6 4
4 6 4 7
6 5 5 10
9 7 8 6
8 8 7 8
10 9 9 13
11 11 10 11
14 10 11 9
1 13 NG 5
12 12 NG 12
15 NG NG 14
NG 15 13 15
NG 17 14 16
13 14 NG NG
16 16 12 NG

Totaal
7
9

13
20
21
26
30
31
41
43
44

Rangschikking|
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Wedstrijd_1 : THUM MAREIKE : 168 : Verwittiging

Printed on 15/08/2011 at 14:46

SENIORES LADIES

Page 1 of 1



GROTE PRIJS VAN VLAANDEREN

OOSTENDE - ZANDVOORDE
Van 12 tot 14 Augustus 2011

- JUNIORES A MEN

Scheidsrechter : MARLEYN RUDY

Atleet

WENGER LIVIO
GARDERES JORIS
DIJKSTRA RUURD
VAN DEN BERGHE JORE
TAS SIEMEN

SIBIET TIM

VOSTE MATHIAS
HOJER MIKKEL
PRAVDA MATEJ
MEIJER BOUWE
PIERRE JEAN BENJAMIN
PERIDY PIERRE-YVES
KROMOSER CHRISTIAN
DE SOUZA DARREN
PROVOOST CONNER
KIRKMAN GEORGE

DE MALLEVOUE GUILLAUME
WIEBERDINK RUBEN
PROVOOST NIELS

DE JONG BAUKE
DEROBAIX ARNE
ROTHWELL MAX
PULLEN JACOB
GROEN PETER

Afstand in meter
Discipline
Aantal ronden

Wedstrijdnummer Transponder Club

154
187
1
17
11
9
91
182
165
10
168
169
148
192
5
178
193
246
22
102
20
160
164
352

HK-41427
LL-63655
SR-91923
PP-53061
PH-22454
CW-26629
CVv-83470
FX-57110
LZ-34030
RH-64059
GF-87727
FX-37815
NX-69913
HL-35915
KP-52774
NR-14875
LR-11482
SH-72472
HR-41002
TW-20016
Kz-40187
HL-25284
GK-42534
NS-64847

LATELLA POWERSLIDE
EQUIPE DE FRANCE
DHW/POWER-PLAY/POWERSLIDE
ZRC ZANDVOORDE
ZRC ZANDVOORDE
ZRC ZANDVOORDE
ITB BRUGGE

NATIONAL TEAM DENMARK
KSBM PRAG

YVG SKEELEREN
EQUIPE DE FRANCE
EQUIPE DE FRANCE
SPEEDODROM GOING TOP OISC-B
EQUIPE DE FRANCE
ZRC ZANDVOORDE
RAPS RACING UK
EQUIPE DE FRANCE
OLDEBROEK SC

ZRC ZANDVOORDE
ISP/VANLINGEN

ZRC ZANDVOORDE
RAPS RACING UK
BIRMINGHAM WHEELS RSC
LEIDERDORP

10000 15000 30000 3000

puntenkoers Afvalling wegwedstrijd Rit in lijn
50 75 14 15

Wedstrijd_1 Wedstrijd_2 Wedstrijd_3 Wedstrijd_4
1 2 1 3
3 1 2 2
2 4 4 6
4 3 13 1
5 5 6 5
7 8 3 4
8 6 10 7
6 9 7 10
10 10 9 15
11 11 14 11
13 13 12 12
18 17
15 19 8 14
16 15 17 13
20 21 16 18
22 23 19 19

12 12 5 NG
14 14 NG NG
17 17 NG 8

18 16 NG 9

19 20 NG NG
21 22 15 NG
23 NG 20 NG

NG 18 11 16

Totaal
7
8

16
21
21
22
31
32
44
a7
50
51
56
61
75
83
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Wedstrijd_1 : WENGER LIVIO : 154 : Verwittiging

Printed on 17/08/2011 at 23:07

JUNIORES A MEN

Page 1 of 1



GROTE PRIJS VAN VLAANDEREN

OOSTENDE - ZANDVOORDE
Van 12 tot 14 Augustus 2011

- JUNIORES A LADIES

Scheidsrechter : MARLEYN RUDY

Atleet

POIDEVIN MARIE
LIBERATI FRANCESCA
FEDE VALENTINA
MARCHAND DEBORAH
BUURMAN LISANNE
VAN GYSEL INGE
ROFFE TEGAN

VAN ZALINGE MARTINE
ESTRADA JUANA
POUYDEBAT MARGOT

Wedstrijdnummer Transponder

178 GR-15560
183 PS-17946
192 RL-59625
182 RN-18503
267 PL-03468

70 GZ-77584
176 PL-98420
320 LH-57984

51 GF-81946
155 CX-13181

Afstand in meter
Discipline

Aantal ronden

Club

EQUIPE DE FRANCE
PATTINATORI SAN BENEDETTESI
PATTINATORI SAN BENEDETTESI
EQUIPE DE FRANCE
POWERSLIDE/BEMOG
ZRC ZANDVOORDE
RAPS RACING UK
RADBOUD

GERA RSV

PIBRAC ROLLER SKATING

10000 3000 16000 10000

Puntenkoers Rit in lijn wegwedstrija Afvalling

50 15 7 50
Wedstrijd_1 Wedstrijd_2 Wedstrijd_3 Wedstrijd_4
5 1 1 1
1 2 3 3
3 3 2 6
2 7 4 2
6 5 5 5
7 6 6 7
8 8 7 9
9 9 8 8
10 10 9 10
4 4 NG 4

Totaal

8

9
14
15
21
26
32
34
39

Rangschikking|
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Wedstrijd_1 : MARCHAND DEBORAH : 182 : Verwittiging

Printed on 15/08/2011 at 14:45

JUNIORES A LADIES

Page 1 of 1



GROTE PRIJS VAN VLAANDEREN

OOSTENDE - ZANDVOORDE
Van 12 tot 14 Augustus 2011

- JUNIORES B MEN

Scheidsrechter : MARLEYN RUDY

Atleet

SCHMIDT STEFAN DUE
PLANELLES RAPHAEL
HALD THORUP VIKTOR
FORSTNER PHILIPP
SCHIPPER RICK

VAN DE BEEK GERCO
KIESSLICH THIMO
GERONAZZO BRIAN
PROVOOST JENS
BOTT EDWIN
KIEFTENBURG TIM
HARINK JORDY
BAROUDI YASSINE
HOOLWERF WILLEM
ALBRECHT SIMON
MEIJER IDS
HOOLWERF EVERT
VANDEBEECK YANNIS
SCHIPPER KAY
TOMEI SIMONE
MICHAEL DELEURAN
HOARE HARRY

DE MAN YORICK
EMELE MICHAEL
BERLIJN TJEU
HAGEDOORN MARCO
SMIT ARJAN

ROMAN MICHAL
HELMSOE NIKOLAJ
VAN DER VLUGHT YORAM
KWANT REMON
DEVOS VINCENT
WILLIAMS JARED

Afstand in meter
Discipline
Aantal ronden

Wedstrijdnummer Transponder Club

159
167
147
189
57
46
179
186
95
195
338

197
110

200
62
44
99

156
173
183
65
190
63
8
266
161
184
235
34
97
152

PG-07995
GV-62467
GT-68622
LS-49248
SN-60466
GK-04537
PH-68296
KT-56845
KX-20835
GL-80166
FH-38500
RZ-70866
HV-44024
LV-56579
TC-75295
RZ-60264
LR-89765
PS-54523
SK-07469
CK-10363
NR-18996
PL-78330
FK-95401
FC-24489
HG-36148
RV-45498
CH-10919
NL-64148
NW-38720
SX-52906
RW-51771
HH-58446
GR-12745

NATIONAL TEAM DENMARK
VILLETELLE

PIBRAC ROLLER SKATING
GROSS-GERAU
RADBOUD
STOUWDAM/CADO MOTUS JUNIOR
DARMSTADT ERSG
A.D.H.P. NOALE

ZRC ZANDVOORDE
DEUTSCHE NATIONALMANNSCHAFT
RADBOUD

JUNIOR TEAM CADO MOTUS
LE ROLLER DU TOUCH
RADBOUD

DEUTSCHE NATIONALMANNSCHAFT
YVG SKEELEREN
RADBOUD

HEVERLEE

RADBOUD

C.P.G.A. L'AQUILA
SK8SKOOL

LONDON SKATERS SPEED TEAM
RICOH JUNIOR TEAM
GROSS-GERAU
RADBOUD

DE DRAAI HAULERWIJK
RICOH JUNIOR TEAM
BIRMINGHAM WHEELS RSC
NATIONAL TEAM DENMARK
SCHAATSCLUB GOUDA
STOUWDAM/CADO MOTUS JUNIOR
ZRC ZANDVOORDE
BIRMINGHAM WHEELS RSC

10000 15000 30000 3000

puntenkoers Afvalling wegwedstrijd Rit in lijn
50 75 14 15

Wedstrijd_1 Wedstrijd_2 Wedstrijd_3 Wedstrijd_4

6 2 1 1
4 1 3 3
1 4 4 8
3 8 2 7
5 3 10 4
2 15 5 10
8 17 9 2
9 7 17 5
11 13 6 9
14 5 8 15
16 10 7 11
10 12 13 12
7 6 16 26
12 24 11 16
25 16 20 6

23 14 21 13
18 23 15 17
15 27 18 14
19 9 27 23
20 22 25 18
21 20 24 21
24 19 26 19
26 21 28 20
27 29 19 24
31 26 22 27
30 28 23 28
29 25 30 29
32 31 31 25
13 11 12 NG
17 18 14 NG
22 30 29 NG
28 NG NG 22
33 32 32 NG

Totaal
10
11
17
20
22
32
36
38
39
42
44
47
55
63
67
71
73
74
78
85
86
88
95
99

106
109
113
119

Rangschikking|
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Wedstrijd_1 : FORSTNER PHILIPP : 189 : Deklassering
Wedstrijd_1 : GERONAZZO BRIAN : 186 : Deklassering
Wedstrijd_2 : HARINK JORDY : 4 : Verwittiging
Wedstrijd_2 : BAROUDI YASSINE : 197 : Verwittiging
Wedstrijd_4 : PLANELLES RAPHAEL : 167 : Verwittiging
Wedstrijd_4 : HALD THORUP VIKTOR : 147 : Verwittiging
Wedstrijd_4 : FORSTNER PHILIPP : 189 : Verwittigingen (2)

Printed on 17/08/2011 at 23:09

JUNIORES B MEN

Page 1 of 1



GROTE PRIJS VAN VLAANDEREN

OOSTENDE - ZANDVOORDE
Van 12 tot 14 Augustus 2011

- JUNIORES B LADIES

Scheidsrechter : MARLEYN RUDY Afstand in meter
Discipline
Aantal ronden
Atleet wedstrignummer 1 ransponder Club
FELBINGER TAMARA 191 GW-08968 DEUTSCHE NATIONALMANNSCHAFT
TAS SANDRINE 1 FT-01184 ZRC ZANDVOORDE
HUYS VERA 4 KK-08767 HEVERLEE
BITTNER VANESSA 197 FC-66949 NATIONAL TEAM AUSTRIA
JACOBS VICKY 5 KT-36664 RRZ

PAGANI ALESSANDRA 180 RC-96450 PATTINATORI SAN BENEDETTESI
PORTENKIRCHER MICHAELA 177 FV-28336 IST PINZGAU

VAN GYSEL ANKE 8 KN-30520 ZRC ZANDVOORDE
SCHMITT TAMARA 171 CK-29033 DEUTSCHE NATIONALMANNSCHAFT
DEROBAIX ELLEN 3 KC-83898 ZRC ZANDVOORDE
BONADONNA MARTA 196 SN-40759 PATTINATORI SPINEA
ROMITO CECILIA 175 RH-85136 C.P.G.A. L'AQUILA
BOER ANNEMARIE 52 RN-58571 SKOV HEERDE

GOLA CLARISSA 190 RV-71817 C.P.G.A. L'AQUILA
DOL MANON 259 RN-49737 RADBOUD

VAN RAMSHORST LAURA 317 GC-04294 RADBOUD
VAN WEPEREN JANINKA 166 KX-04031 DE DRAAI HAULERWIJK

BAUER LISA 199 PL-47407 DEUTSCHE NATIONALMANNSCHAFT
DANNEEL ALEXANDRA 9 NH-27721 ZRC ZANDVOORDE
ADLER SOPHIE 200 HK-32732 DEUTSCHE NATIONALMANNSCHAFT
DIJKSTRA CORINA 58 RT-96251 LINDENOORD
WILLERT LISA 164 FS-61217 IFK LUIGINO TEAM PRO SKATE
HANSEN NIE 188 GP-78104 IFK LUIGINO TEAM PRO SKATE
BUNN LYDIA 193 NW-17051 RAPS RACING UK
CLAUSSES YSIA 156 NS-78439 PIBRAC ROLLER SKATING
ZIELKE CAROLIN 163 KZ-40087 DEUTSCHE NATIONALMANNSCHAFT

DE WEERD MARIELLE 34 PW-59700 SKOV HEERDE

10000 10000 16000 3000

puntenkoers Afvalling wegwedstrijd Rit in lijn

50 50 7 15
Wedstrijd_1 Wedstrijd_2 Wedstrijd_3 Wedstrijd_4
1 1 4 1
2 2 1 2
5 4 5 4
4 3 2 10
9 7 6 5
11 8 13 7
7 11 10 11
10 15 9 9
20 14 7 6
8 16 11 14
14 10 8 18
6 5 25 16

15 13 12 13
13 12 14 27
19 19 17 12
18 17 16 20
17 21 18 19
16 18 22 21
22 20 15 22
21 23 23 17
23 24 19 23
25 25 20 24
24 27 21 25
26 26 24 26
3 6 NG 3
NG 9 3 8
12 22 NG 15

Totaal
7
7

18
19
27
39
39
43
47
49
50
52
53
66
67
71
75
77
79
84
89
94
97
102

Rangschikking|
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Wedstrijd_1 : TAS SANDRINE : 1 : Verwittiging
Wedstrijd_1 : HUYS VERA : 4 : Verwittigingen (2)
Wedstrijd_1 : BITTNER VANESSA : 197 : Verwittiging
Wedstrijd_1 : SCHMITT TAMARA : 171 : Verwittiging
Wedstrijd_1 : VAN WEPEREN JANINKA : 166 : Verwittiging
Wedstrijd_2 : HUYS VERA : 4 : Verwittigingen (2)
Wedstrijd_2 : BITTNER VANESSA : 197 : Verwittiging
Wedstrijd_2 : SCHMITT TAMARA : 171 : Verwittiging
Wedstrijd_2 : VAN WEPEREN JANINKA : 166 : Verwittiging

Printed on 15/08/2011 at 14:40 JUNIORES B LADIES

Page 1 of 1



GROTE PRIJS VAN VLAANDEREN

OOSTENDE - ZANDVOORDE
Van 12 tot 14 Augustus 2011

- CADET CEC BOYS

Scheidsrechter : MARLEYN RUDY

Atleet

VOGL MANUEL
MIRSCH SEBASTAIN
DIETERLE FABIAN
BERLIJN TWAN
SLAGTER RUUD

DE SANTIS FRANCESCO
BAILLY ARNO
ALBORINO ETTORE
HECKMAN JAN

TOMEI MATTIA
LINDENSKOV OLIVER
JACOBSEN NICK

LETZ PHILIPP

SIEGEL TIM

SCHMIDT PHILIP DUE
TUTEJA SARVAPREET SINGH
AROSIO MORGAN
CARIO CORENTIN
BUSCH FABIAN

YASH TUSHAR BHALGAT
ERIKSEN MADS
HOFSTEDE LUCAS
PERRAY KILLIAN
TENSEN RIK

EMELE STEFAN

RYS YOSHI

DIRIX ROBIN

CONIJN LARS
MULDER JORDY
MODEKJAER RASMUS
FADNAVIS TANMAY
BOVENKANT NICK
HAASJES RONALD
HUIZINGA CHRIS
KORENBERG JAN
LOUBINEAUD THIMOTY
NOMDEN MARK
PETUTSCHNIGG THOMAS

125
115
105
271
212
104
95
99
109
123
113
111
112
122
120
124
100
103
102
126
107
110
117
240
106
94
97
363
28
116
108
101
27
166
30
114
243
118

Printed on 15/08/2011 at 14:03

Wedstrignummer T ransponder

NT-28267
KV-51359
FS-96992
RR-30504
RN-37779
GF-10647
NX-60826
LL-95044
KN-50385
LX-67257
FS-76477
KR-75819
HT-56252
GK-34716
GP-39388
FR-01474
GV-81802
GN-97707
NW-29815
RG-03231
HV-74603
LH-50047
PP-87161
RW-72326
LT-43733
GV-74691
HN-12660
KW-70318
SK-17236
SW-69178
CK-10752
FH-99383
SC-22266
FL-58425
SR-46660
GF-16981
RS-59823
HH-71004

Afstand in meter
Discipline

Aantal ronden

Club

LATELLA POWERSLIDE
DEUTSCHE NATIONALMANNSCHAFT
DEUTSCHE NATIONALMANNSCHAFT
RADBOUD

RADBOUD

PATTINATORI SAN BENEDETTESI
RRZ

PATTINATORI SAN BENEDETTESI
DEUTSCHE NATIONALMANNSCHAFT
C.P.G.A. L'AQUILA
NATIONAL TEAM DENMARK
SK8SKOOL

DEUTSCHE NATIONALMANNSCHAFT
DEUTSCHE NATIONALMANNSCHAFT
NATIONAL TEAM DENMARK
TEAM SOLARIS

ASCO

ALC BOUGUENAIS
DEUTSCHE NATIONALMANNSCHAFT
TEAM SOLARIS
SK8SKOOL

NATIONAL TEAM DENMARK
BOUGUENAIS
RADBOUD
GROSS-GERAU

ZRC ZANDVOORDE
RST

RADBOUD

RADBOUD

NATIONAL TEAM DENMARK
PROWINS SKATING ACADEMY
RADBOUD

SV STAPHORST

YVG SKEELEREN
OLDEBROEK SC

ROLLER SKATING DE GUJAN-MESTRAS
YVG SKEELEREN
LATELLA POWERSLIDE

CADET CEC BOYS

5000 3000 4000
Afvalling puntenkoers Rit in lijn
25 15 20
Wedstrijd_1 Wedstrijd_2 Wedstrijd_3
1 1 2
2 2 1
4 6 3
6 5 4
10 7 5
7 10 6
8 9 7
11 8 8
5 13 14
21 4 11
13 12 13
23 11 9
14 15 17
9 20 18
16 14 26
20 25 12
31 17 10
27 16 15
25 15 19
25 19 16
23 18 20
3 35 24
15 29 21
29 23 22
21 22 31
29 24 23
27 27 27
31 26 28
35 30 25
33 28 29
33 31 30
37 33 32
20 NG NG
NG 34 NG
12 3 NG
35 NG NG
20 NG NG
20 NG NG

Totaal
4
5

13
15
22
23
24
27
32
36
38
43
46
47
56
57
58
58
59
60
61
62
65
74
74
76
81
85
90
90
94
102

Rangschikking
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GROTE PRIJS VAN VLAANDEREN

OOSTENDE - ZANDVOORDE
Van 12 tot 14 Augustus 2011

- CADET CEC BOYS

Scheidsrechter : MARLEYN RUDY Afstand in meter 5000 3000 4000

Discipline Afvalling puntenkoers Rit in lijn]

Aantal ronden 25 15 20
Atleet wedstridnummer  Transponder Club Wedstrijd 1 Wedstriid_2 wedstrijd 3] Totaal | rangschikking
ROBINS JOSHUA 119 FF-22380 BIRMINGHAM WHEELSRSC| 41 NG NG - 39
WIEBERDINK REMON 334 CR-77839 OLDEBROEK SC 39 32 NG - 40

Wedstrijd_1 : DE SANTIS FRANCESCO : 104 : Verwittiging
Wedstrijd_1 : BAILLY ARNO : 95 : Verwittiging
Wedstrijd_1 : SIEGEL TIM : 122 : Verwittiging

Printed on 15/08/2011 at 14:03 CADET CEC BOYS Page 2 of 2



GROTE PRIJS VAN VLAANDEREN

OOSTENDE - ZANDVOORDE
Van 12 tot 14 Augustus 2011

- CADET CEC GIRLS

Scheidsrechter : MARLEYN RUDY

Atleet

VAN DE CATSYE ELLEN
HOFMANN JOSIE
PEISSKER JENNY
KEULEERS NYMPHE
ANKRISCH JULIA
VONK BERBER
LEFEUVRE MARINE
TROCH TIANA
SOMMNITZ LISA
DEROO ALEXIA

VAN MAAREN ELSEMIEKE
FITUCH MALWINA
MERKLE ALINA
PALENSTIIJN EMESE
GUNTERT VERA
POPLOVA NATALIES
HERNALSTEEN KATRIEN
SQUASSELLI NEFELI
POUYDEBAT CHLOE
LULEICH CLARA
VANHOUTTE STIEN
BONKE AMBER
THORGERSEN ASTA
VAN DEN SAFFELE JOSEPHINE
DENOLF NELE

STAAL AMBER
OOSTERKAMP CHANTAL
COENE SHIRLEY
JAMES TIFFANY
OLSEN NAIJA
STOJANOVIC ALEKSANDRA
PULLEN KIRSTY

VAN DE VELDE FIEN
AITKIN PAIGE

DEVOS LAURA
SCHEENSTRA KIRSTEN

42
57
63
43
52
293
59
44
68
54
29
55
61
356
56
72
48
69
73
60
41
102
71
47
49
315
50
45
58
62
70
66
40
51
46
290

Wedstrignummer T ransponder

GZ-20911
KH-35007
GC-72252
GW-67402
PP-81682
CX-14078
NL-21170
CN-38122
KX-90215
HR-12943
SS-64754
LX-35319
LT-76909
RW-12632
LS-59392
GF-72712
GP-79285
FX-86207
GT-50033
KT-35449
CC-19539
PX-81366
GF-74468
PF-78710
KG-05948
SX-21921
RT-10153
FS-18262
PS-48538
KS-70271
HN-61293
PC-80922
NL-68691
LV-21843
HN-09562
SH-84262

Afstand in meter
Discipline

Aantal ronden

Club

RRZ

DEUTSCHE NATIONALMANNSCHAFT
DEUTSCHE NATIONALMANNSCHAFT
RRZ

LATELLA POWERSLIDE
ISP/VANLINGEN
CPRCG

RRZ

DEUTSCHE NATIONALMANNSCHAFT
RS SAINT PIERRAIS
RIVER SKATE TEAM
UKS ORLICA

DEUTSCHE NATIONALMANNSCHAFT
1JS- EN INLINESKATECLUB PURMEREND
JUKA LINTHLINE
POWERSLIDE CZ
HEVERLEE

PATTINATORI SAN BENEDETTESI
PIBRAC ROLLER SKATING
DEUTSCHE NATIONALMANNSCHAFT
ZRC ZANDVOORDE

1JS- EN INLINESKATECLUB PURMEREND
NATIONAL TEAM DENMARK
ITB BRUGGE

ZRC ZANDVOORDE
DE DRAAI HAULERWIJK
LINDENOORD

ITB BRUGGE
BIRMINGHAM WHEELS RSC
SK8SKOOL

IFK LUIGINO TEAM PRO SKATE
BIRMINGHAM WHEELS RSC
ZRC ZANDVOORDE
BIRMINGHAM WHEELS RSC
ZRC ZANDVOORDE
LINDENOORD

5000 3000 2000
Afvalling puntenkoers Rit in lijn
25 15 10
Wedstrijd_1 Wedstrijd_2 Wedstrijd_3
1 1 4
2 4 1
3 2 3
6 3 2
4 6 6
5 9 5
8 7 7
7 5 13
9 12 10
12 11 9
13 13 8
14 15 11
10 16 14
17 10 17
16 14 15
15 19 20
20 18 18
25 21 12
21 22 16
21 20 19
33 8 21
23 17 22
11 27 26
18 24 25
23 23 23
29 25 27
29 28 29
27 31 30
25 33 31
35 29 28
31 30 32
31 34 33
35 32 34
33 35 35
19 NG 24
27 26 NG

Totaal
6
7
8

11
16
19
22
25
31
32
34
40
40
44
45
54
56
58
59
60
62
62
64
67
69
81
86
88
89
92
93
98
101
103

Rangschikking
1
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Wedstrijd_1 : TROCH TIANA : 44 : Verwittiging
Wedstrijd_3 : PEISSKER JENNY : 63 : Verwittiging

Printed on 15/08/2011 at 14:00

CADET CEC GIRLS
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GROTE PRIJS VAN VLAANDEREN

OOSTENDE - ZANDVOORDE
Van 12 tot 14 Augustus 2011

- CADET BEL BOYS

Scheidsrechter : MARLEYN RUDY

Atleet

DESMET STIIN
EMELE ALEXANDER
MEDARD INDRA
FELBINGER MORITZ
OFICJALSKI GAWEL
HOOLWERF BART
HOLLAAR LOUIS
KUEMMEL CLEMENS
DANNEEL DAVID
WIELSCH MIKA
VANHOVE TIBO

BERG FLORIAN
BUURMAN DAAN

DE KEYSER SIMON
ADLER ERIC

VOSTE THOMAS

DEN HEIJER TOM
PUCKLITZSCH RON
VANHOUTTE LARS
ANUJ ATUL BHALGAT
TENSEN STAN
DOBSON WILL
KIENTENBURG RUBEN
LEMMENS TIMO
VANHOOREN STAN
FURBER CALLUM
YASHAS RAJENDRA CHAKOLE
AITKIN SCOTT
MULDER THOMAS
KEPPENS JOSSE
JAIVAL SHAH
RATNAKAR RAI ABHIN
VANHOOREN FRE
ALDERWEIRELDT GINO
NERIYANA NAVEEN NEERAJ
LINGIER WOUT
SCHOUTEN LEX
DIRIX PIETER
KORENBERG EDWIN
VINKE HERRALD

Wedstidnummer Transponder

68 GX-09524
134 SW-56043
67 HT-71235
135 PC-31800
143 CR-08719

4 SC-15234
23 RW-30473
139 LR-10876
60 CV-77702
150 FT-24190
62 FR-97300
131 GF-52476
140 FH-99588
59 RK-06667
127 PH-94560
70 KT-38829
26 PG-45417
144 KL-57440
66 NL-17351
130 GR-38481
202 TP-19076
133 GN-11947
219 RS-44281
57 RN-55285
58 NV-13836
136 FS-79695
159 GK-86765
128 KH-66185
112 NL-54335
64 TK-58746
137 FC-54694
145 CT-51338
71 LV-47159
75 KN-06890
142 HL-62459
61 GL-43559
147 FX-76577
69 RL-50049
318 RL-16185
13 RN-47598

Afstand in meter
Discipline

Aantal ronden

Club

RRZ

DEUTSCHE NATIONALMANNSCHAFT
ZRC ZANDVOORDE
DEUTSCHE NATIONALMANNSCHAFT
UKS ZRYW

RADBOUD

1JS- EN SKEELRCLUB PUTTERSHOEK
GERA RSV

ZRC ZANDVOORDE
DEUTSCHE NATIONALMANNSCHAFT
RST

DEUTSCHE NATIONALMANNSCHAFT
RADBOUD

HEVERLEE

TURBINE HALLE

ITB BRUGGE
SCHAATSCLUB GOUDA
DEUTSCHE NATIONALMANNSCHAFT
ZRC ZANDVOORDE
TEAM SOLARIS
RADBOUD

BIRMINGHAM WHEELS RSC
RADBOUD

RST

ZRC ZANDVOORDE
RAPS RACING UK
TEAM SOLARIS
BIRMINGHAM WHEELS RSC
RADBOUD

RRZ

TEAM SOLARIS

TEAM INDIA

ZRC ZANDVOORDE
RRZ

TEAM INDIA

ZRC ZANDVOORDE
RADBOUD

RST

OLDEBROEK SC

V &V SPEEDSKATING

3000 1000 1200 4000 1600
Ritin lijn Ritin lijn Ritin lijn Afvalling Ritin lijn|
15 5 6 20 8

Wedstrijd_1 Wedstrijd_2 Wedstrijd_3 Wedstrijd_4 Wedstrijd_5

2 3 1 2 3
1 2 3 10 1
1 4 2 4 7
3 1 11 3 2
6 5 6 1 5
4 6 4 8 8
2 10 8 7 4
3 14 5 5 6
5 7 13 11 9
4 13 10 9 11
6 8 7 15 12
5 11 12 6 14
9 12 9 12 10
8 15 14 14 15
7 9 18 22 13
7 18 22 16 16
9 16 15 19 21
10 20 23 13 18
8 19 21 20 22
11 22 17 18 24
10 17 26 23 17
12 24 19 27 25
14 25 25 24 20
17 27 24 21 23
11 29 29 25 19
13 23 20 30 27
12 30 30 29 26
15 31 27 26 29
19 28 28 28 31
15 32 32 31 28
17 33 34 33 34
20 35 33 36 33
18 37 36 35 32
19 39 37 38 35
20 38 38 37 36
16 26 NG NG 30
21 NG 39 NG 37
16 34 31 32 NG
13 21 16 17 NG
14 36 35 34 NG

Totaal
11
17
18
20
23
30
31
33
45
a7
48
48
52
66
69
79
80
84
920
92
93

107
108
112
113
113
127
128
134
138
151
157
158
168
169

Rangschikking

1
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Wedstrijd_1 : HOLLAAR LOUIS : 23 : Verwittiging
Wedstrijd_1 : KUEMMEL CLEMENS : 139 : Verwittiging

Wedstrijd_1 : VANHOVE TIBO : 62 : Verwittiging

Wedstrijd_2 : EMELE ALEXANDER : 134 : Verwittiging

Printed on 15/08/2011 at 13:59

CADET BEL BOYS
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GROTE PRIJS VAN VLAANDEREN

OOSTENDE - ZANDVOORDE
Van 12 tot 14 Augustus 2011

- CADET BEL GIRLS

Scheidsrechter : MARLEYN RUDY Afstand in meter 2000 1000 1200 2400 3000

Discipline Ritin lijn Ritin lijn Ritin lijn Ritin lijn Afvalling

Aantal ronden 10 5 6 12 15
Atleet wedstignummer Transponder Club Wedstrijd_1 Wedstrijd_2 Wedstriid_3 Wedstriid_4 Wedstriid 5] 10taal | rangschikking
REISLHUBER ANNE 88 KS-29480 DEUTSCHE NATIONALMANNSCHAFT 2 1 10 2 1 16 1
WILKE MONIQUE 93 HG-57003 DEUTSCHE NATIONALMANNSCHAFT 5 3 2 4 2 16 2
BINUS RONJA 73 CL-37927 DEUTSCHE NATIONALMANNSCHAFT 1 2 3 3 11 20 3
OPITZ PATRICIA 86 TL-31682 DEUTSCHE NATIONALMANNSCHAFT] 11 4 1 1 5 22 4
MILLING HELENE 84 FV-61632 TURBINE HALLE 6 6 4 10 6 32 5
BAILLY JULIE 12 LP-72506 RRZ 7 8 7 5 10 37 6
JOUSTRA KIRSTENA 45 RP-85998 YVG SKEELEREN 4 15 11 6 3 39 7
PESENDORFER JENNY 64 RF-49854 LATELLA POWERSLIDE 9 6 14 13 47 8
CHANDARANA ANOUSHKA 76 CK-28897 TEAM SOLARIS 3 7 8 8 26 52 9
GUNTERT JASMIN 79 SK-64974 JUKA LINTHLINE 14 10 5 17 8 54 10
FALASCHETTI IRENE 77 PC-17422 PATTINATORI SAN BENEDETTESI 8 14 12 7 15 56 11
BECHERT CELINA 72 KT-85376 GERA RSV 12 9 16 13 14 64 12
BOHUMSKA TEREZA 74 FC-28365 KSBM PRAG 20 11 9 20 7 67 13
FISCHER SARAH 78 PF-85905 GERA RSV 10 19 26 9 4 68 14
VOSTE JASMINA 11 KV-32048 ITB BRUGGE 13 12 15 12 22 74 15
DE JONG MAYA 297 TH-78250 DE DRAAI HAULERWIJK| 15 16 13 15 19 78 16
VAN BALEN ESHNEY 288 PR-80374 1ss-en INUINESKATECLUB PURMEREND] 18 13 14 11 25 81 17
LESUEUR CAMILLE 82 LL-47069 RS SAINT PIERRAIS 17 18 17 21 9 82 18
LEWIS FFION 83 FV-77257 BIRMINGHAM WHEELSRSC| 16 17 20 18 12 83 19
HEMAR AMALIE 80 RN-80280 IFK INLINERE NAESTVED| 26 22 18 16 17 99 20
SMITH DANIELLE 92 GR-38013 RAPS RACING UK 22 21 21 23 16 103 21
DE JONG JITSKE 85 RT-59378 IDS 19 24 23 19 27 112 22
DENDOOVEN LORE 8 NF-37543 RRZ 21 26 24 22 20 113 23
SAKSHI MAHESH MATHWAD 91 HN-34676 TEAM SOLARIS 23 25 25 24 18 115 24
VAN DER WEIDE TRICIA 150 RR-57823 SV STAPHORST 30 23 19 25 21 118 25
VANHOVE YONI 5 PN-70104 RST 25 28 27 26 23 129 26
HOUBEN MARGO 2 LW-71547 RRZ 24 27 28 28 24 131 27
MICHIELS DEBBY 9 KG-09519 RST 28 30 29 27 28 142 28
FERWERDA ELMIRA 245 CS-21270 YVG SKEELEREN 27 29 30 30 30 146 29
VAN DEN EYNDE NINA 6 FT-98810 FRATELLI TEAM MECHELEN| 29 31 31 29 29 149 30
BETTONVIEL BRITT 221 LX-35331 RS MIDDEN NEDERLAND| 31 20 22 NG NG - 31

Wedstrijd_1 : WILKE MONIQUE : 93 : Verwittiging
Wedstrijd_1 : CHANDARANA ANOUSHKA : 76 : Verwittiging
Wedstrijd_1 : BOHUMSKA TEREZA : 74 : Verwittiging
Wedstrijd_1 : FISCHER SARAH : 78 : Verwittiging
Wedstrijd_1 : VOSTE JASMINA : 11 : Verwittiging
Wedstrijd_1 : LESUEUR CAMILLE : 82 : Verwittiging
Wedstrijd_4 : REISLHUBER ANNE : 88 : Verwittiging
Wedstrijd_4 : PESENDORFER JENNY : 64 : Verwittiging
Wedstrijd_5 : BOHUMSKA TEREZA : 74 : Verwittiging

Printed on 15/08/2011 at 13:58 CADET BEL GIRLS Page 1 of 1



GROTE PRIJS VAN VLAANDEREN

OOSTENDE - ZANDVOORDE
Van 12 tot 14 Augustus 2011

- PUPIL BOYS
Scheidsrechter : MARLEYN RUDY Afstand in meter 1600 800 1000 2000 800 1600
Discipline Ritin lijn Ritin lijn Ritin lijn Ritin lijn Ritin lijn Ritin lijn
Aantal ronden 8 4 5 10 4 8
Atleet wedstrignummer Transponder Club Wedstrijd_1 Wedstrijd_2 Wedstrijid_3 Wedstriid_4 Wedstriid_5 Wedstiid_6] 10taal | Rangschikking
MENDE JAN MARTIN 8 PZ-73949 GERA RSV 1 1 1 1 1 1 6 1
ARCHIN BIPIN MARAROLKAR 1 LC-26226 TEAM SOLARIS 2 2 2 2 2 2 12 2
WITTEMANS KORNEEL 46 HK-39418 HEVERLEE 3 3 3 3 3 3 18 3
VISSER HARM 354 RZz-40811 IDS 4 4 9 4 4 4 29 4
DHONDT SIMON 43 CK-28799 ITB BRUGGE 6 6 4 8 7 7 38 5
BUHNEMANN NILS 2 SZ-52600 HALLESCHER ISC 5 13 5 6 5 12 46 6
WORKUM JORDY 238 HC-16547 RADBOUD 12 10 8 9 8 8 55 7
LIPPENS BRECHT 41 FN-11075 STE 13 8 11 7 6 10 55 8
SCHEPERS MARTIJN 37 KV-00124 RST 7 7 7 19 10 6 56 9
SUTTELS JASON 48 FX-87484 RST 8 14 14 10 9 5 60 10
HENMAR JONAS EMIL 5 FV-91223 |IFK INLINERE NAESTVED| 11 12 13 13 11 11 71 11
\VARAD PRASSANA CHOUDHARI 10 KZ-84703 TEAM SOLARIS 14 9 10 15 14 18 80 12
LANGEDIJK JELLE 127 NT-57245 RADBOUD 15 16 16 12 16 9 84 13
FRANSEN JENS 47 KG-13201 RST 16 15 15 14 12 13 85 14
THORGERSEN FABIAN 9 NF-06008 NAESTVED INLINE KLUB| 18 18 17 17 15 14 99 15
CHISHTI KHIZER CK-28636 BIRMINGHAM WHEELSRSC| 19 19 18 18 17 17 108 16
TEMPERE IVEN 32 FV-81581 ZRC ZANDVOORDE 20 20 20 20 18 15 113 17
CHOWDHARY MANAS 4 SN-15535 TEAM INDIA 21 21 19 21 20 NG - 18
MAOLONI [ULIANO 7 GF-13335 PATTINATORI SAN BENEDETTESI 10 5 6 5 NG NG - 19
DEMONIE JORDY 38 LN-70407 ZRC ZANDVOORDE NG NG 21 22 19 16 - 20
HEMERYCK JEROEN 45 KR-17750 ITB BRUGGE 17 17 NG 16 NG NG - 21
VAN WEPEREN FRANKE 86 KG-73370 DE DRAAI HAULERWIJK 9 11 12 11 13 NG - 22
Printed on 15/08/2011 at 13:57 PUPIL BOYS Page 1 of 1



GROTE PRIJS VAN VLAANDEREN

OOSTENDE - ZANDVOORDE
Van 12 tot 14 Augustus 2011

- PUPIL GIRLS

Scheidsrechter : MARLEYN RUDY Afstand in meter 1600 800 1000 2000 800 1600

Discipline Ritin lijn Ritin lijn Ritin lijn Ritin lijn Ritin lijn Ritin lijn

Aantal ronden 8 4 5 10 4 8
Atleet wedstrignummer Transponder Club Wedstrijd_1 Wedstrijd_2 Wedstrijid_3 Wedstriid_4 Wedstriid_5 Wedstiid_6] 10taal | Rangschikking
LOSCHKE JESSICA 14 PF-26932 SG MOGONO LEIPZIG 1 1 1 2 1 1 7 1
ZWICK SARAH 19 FW-10846 GERA RSV 2 2 2 1 3 2 12 2
OTTO ANGELINA 16 RL-39320 GERA RSV 3 6 3 3 2 3 20 3
VERWEIJ MAAIKE 327 TN-05014 DE DRAAI HAULERWIJK 4 3 5 5 5 6 28 4
VAN KERCKVOORDE EVELIEN 99 KC-60144 STE 5 4 13 4 4 4 34 5
VANDEUREN IMKE 94 NX-14923 RRZ 6 5 4 7 6 7 35 6
BRAEM CHARELLE 95 HG-52949 RST 7 7 8 6 7 5 40 7
LINGIER NOOR 83 KN-56583 ZRC ZANDVOORDE 8 9 7 8 9 8 49 8
MERKLE MAREN 15 NL-13003 SKIZUNFT KORNWESTHEIM 9 8 9 9 8 9 52 9
DA PAZ VIEIRA RAMOS IANI 82 KL-88506 ZRC ZANDVOORDE 10 11 10 10 10 10 61 10
GIEZEN DANIELLE 325 CN-23268 DE DRAAI HAULERWIJK 12 12 6 11 11 11 63 11
BAARS MEAGAN 201 PN-57987 RADBOUD 13 10 12 12 12 12 71 12
CARIO ALIZEE 12 FP-12807 ALC BOUGUENAIS 14 14 11 15 13 13 80 13
SCHILDER RIA 118 NS-11421 RADBOUD 15 15 14 14 14 14 86 14
DIRIX KATRIEN 90 SV-99920 RST 17 16 18 13 15 15 94 15
DENDOOVEN KATO 96 LV-11135 RRZ 16 17 15 16 16 18 98 16
VERSTEEG TESSA 137 HK-33793 RADBOUD 23 18 16 17 17 16 107 17
VAN OOST LISA 157 CR-07191 RADBOUD 18 21 17 18 18 17 109 18
SCHOUTEN FLEUR 261 GR-32410 RADBOUD 19 19 21 20 20 20 119 19
BLOMME JODIE 91 TG-83141 STE 24 22 20 19 19 19 123 20
DEROBAIX TINE 97 RL-71648 ZRC ZANDVOORDE 21 20 19 22 21 21 124 21
VANES FEMKE 85 FP-27151 RST 22 23 24 21 23 22 135 22
LEWIS RHIAN 13 PL-01533 BIRMINGHAM WHEELSRSC| 25 25 23 24 22 24 143 23
KERKHOFF BENTE 180 GN-59449 RADBOUD 26 26 22 23 24 23 144 24
VAN SAN LAURISSA 98 RN-00627 FRATELLI TEAM MECHELEN| 20 24 25 25 25 25 144 25
VAN DER VEGT LAURA 146 PG-05038 DE DRAAI HAULERWIJK 11 13 26 NG NG NG - 26
Wedstrijd_3 : VAN KERCKVOORDE EVELIEN : 99 : Verwittiging

Printed on 15/08/2011 at 13:56 PUPIL GIRLS Page 1 of 1



GROTE PRIJS VAN VLAANDEREN

OOSTENDE - ZANDVOORDE
Van 12 tot 14 Augustus 2011

- MINIEM BOYS

Scheidsrechter : MARLEYN RUDY

Atleet

NOWAK DALNER JULIUS
PEDERSEN MAX

DE KEYSER TOM
SCHEPERS LEANDER
DEBRUYNE RAMSES
TENSEN TIIN
VERSTEEG REMKO
ISHAN ANAND JIGALI
VANDAM YORICK
KUNZ SIDNEY

VAN OOST THOMAS
BRISSINCK JOLAN
VANES FABIO

DE HEYN ARNE
LANGEDIJK HESSEL
BRISSINCK MILAN
HAASJES CHRISTIAN
YATISH KUMAR VARUN

4
25
8
13
12
20
142
23
1
24
237
15
10
27
273
16
203
26

wedstrignummer T ransponder

ST-90699
GT-55326
NX-77626
NX-84261
CK-10665
KH-88142
KT-36672
NS-27590
GV-91292
FW-55410
HG-33639
FV-40284
FW-50540
LN-57746
NT-57245
CK-28387
NT-14272
KF-96288

Afstand in meter
Discipline

Aantal ronden

Club

RRZ

IFK INLINERE NAESTVED
HEVERLEE

RST

ITB BRUGGE
RADBOUD
RADBOUD

TEAM SOLARIS
RRZ

oiscw

RADBOUD

ZRC ZANDVOORDE
RST

ZRC ZANDVOORDE
RADBOUD

ZRC ZANDVOORDE
SV STAPHORST
TEAM INDIA

1200 600 800 1000 600 1200
Ritin lijn Ritin lijn Ritin lijn Ritin lijn Ritin lijn Ritin lijn
6 3 4 5 3 6
Wedstrijd_1 Wedstrijd_2 Wedstriid_3 Wedstriid_4 Wedstriid_5 Wedstrijd_6
2 1 1 2 1 2
3 3 2 1 3 1
4 4 3 3 2 4
11 5 4 4 4 3
5 6 5 5 5 5
6 7 6 6 6 6
8 8 9 8 12 9
9 9 10 11 10 10

10 10 11 10 9 11
12 12 13 12 11 13
16 14 14 17 14 12
15 13 17 18 16 17
17 15 18 16 17 16

NG NG 8 7 7 7
7 NG 7 9 8 8
14 NG 15 15 15 15
1 2 NG NG NG NG

NG 11 12 13 13

Totaal

13
20
31
31
37
54
59
61
73
87
96
99

Rangschikking

1
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GROTE PRIJS VAN VLAANDEREN

OOSTENDE - ZANDVOORDE

Van 12 tot 14 Augustus 2011

- MINIEM GIRLS

Scheidsrechter : MARLEYN RUDY Afstand in meter 1200 600 800 1000 600 1200
Discipline Ritin lijn Ritin lijn Ritin lijn Ritin lijn Ritin lijn Ritin lijn
Aantal ronden 6 3 4 5 3 6
Atleet wedstrignummer Transponder Club Wedstrijd_1 Wedstrijd_2 Wedstrijid_3 Wedstriid_4 Wedstriid_5 Wedstiid_6] 10taal | Rangschikking
BISSCHOPS EMELY 67 PN-24219 RRZ 2 1 2 2 1 1 9 1
VANHOUTTE FRAN 58 FZ-60473 ZRC ZANDVOORDE 1 2 1 1 2 2 9 2
GENOUW STACI 61 KC-08665 ZRC ZANDVOORDE 3 3 7 4 4 5 26 3
GAYATRI PRADEEP NAIR 47 KF-36300 TEAM SOLARIS 8 7 3 3 3 4 28 4
DE JONG SELIE 346 KV-66835 DE DRAAI HAULERWIJK 4 6 5 7 5 3 30 5
HOUBEN LOTTE 59 FW-51471 RRZ 6 4 4 6 7 6 33 6
LINGIER TRUI 57 NW-22746 ZRC ZANDVOORDE 5 5 6 5 6 7 34 7
EVERILL DION 48 TT-16751 BIRMINGHAM WHEELS RSC 7 8 8 9 10 10 52 8
DE SMIT LAURA 63 PK-58186 RRZ 11 9 10 8 8 9 55 9
MYSSEN CAMILLA 43 FX-99388 NAESTVED INLINE KLUB 10 10 9 11 9 11 60 10
BUHNEMANN NEVE 49 HN-62639 HALLESCHER ISC 9 16 11 10 11 8 65 11
LOSCHKE CORA 44 HZ-48932 SG MOGONO LEIPZIG 12 11 12 12 12 12 71 12
WIELSCH ENNI 39 HZ-63856 HEILBRONN SSF 14 14 15 13 13 13 82 13
VAN DORPE AMBER 70 FX-78402 ZRC ZANDVOORDE 13 12 13 14 15 15 82 14
LINDENSKOV NATASCHA 45 TL-72241 NAESTVED INLINE KLUB| 15 13 14 15 14 14 85 15
GUNTERT JANA 46 SN-52738 JUKA LINTHLINE 16 15 16 16 16 16 95 16
SCHILDER LAURA 192 LZ-04514 RADBOUD 18 17 17 17 17 17 103 17
SACHI SHIVRAJ NIMBALKAR 40 PK-21353 TEAM SOLARIS 17 18 18 18 18 18 107 18
Printed on 15/08/2011 at 13:51 MINIEM GIRLS Page 1 of 1



GROTE PRIJS VAN VLAANDEREN

OOSTENDE - ZANDVOORDE
Van 12 tot 14 Augustus 2011

Aantal per Land

Count of Atleet

Land Total
AUSTRIA 10
BELGIUM 98
CZECH REPUBLIC 4
DENMARK 21
FRANCE 25
GERMANY 54
GREAT BRITAIN 22
INDIA 17
ITALY 19
POLAND 2
PORTUGAL 2
SWEDEN 1
SWITZERLAND 4
THE NETHERLANDS 90
Grand Total 369

Printed on 15/08/2011 at 14:49 Page 1 of 1



GROTE PRIJS VAN VLAANDEREN

OOSTENDE - ZANDVOORDE
Van 12 tot 14 Augustus 2011

Printed on 15/08/2011 at 14:48

Aantal per Categorie

Count of Atleet

Categorie Total
CADET BEL BOYS 40
CADET BEL GIRLS 31
CADET CEC BOYS 40
CADET CEC GIRLS 36
JUNIORES A LADIES 10
JUNIORES A MEN 24
JUNIORES B LADIES 27
JUNIORES B MEN 33
MINIEM BOYS 18
MINIEM GIRLS 18
PUPIL BOYS 22
PUPIL GIRLS 26
SENIORES LADIES 18
SENIORES MEN 26
Grand Total 369

Page 1 of 1



OOSTENDE - ZANDVOORDE

Zondag 14 Augustus 2011

MEN

Atleet

RIJHNEN FELIX
WENGER LIVIO
BEDDIAF NOLAN
TAS KWINTEN
MEULDERS KAREL
GARDERES JORIS
SCHMIDT STEFAN DUE
HECHT TOBIAS
SCHIPPER SJAAK
ULREICH JAKOB
FORSTNER PHILIPP
PLANELLES RAPHAEL
SIBIET TIM
DIJKSTRA RUURD
DE MALLEVOUE GUILLAUME
FIERS FRANK
TAS SIEMEN
MEULDERS WOUTER
HALD THORUP VIKTOR
KRUPKA MATEJ
HOJER MIKKEL
KROMOSER CHRISTIAN
PRAVDA MATEJ
VOSTE MATHIAS
LUCIANI DANILO
WILKING VICTOR
GROEN PETER
VAN DE BEEK GERCO
PROVOOST JENS
KIEFTENBURG TIM
TOBON NAYIB
PIERRE JEAN BENJAMIN
MALLEZIE SVEN
VAN DEN BERGHE JORE
BOTT EDWIN
KIESSLICH THIMO
SCHIPPER RICK
HOOLWERF WILLEM

Printed on 17/08/2011 at 22:43

Wedstrijdnummer Categorie

163
154
196
6
3
187
159
185
55
149
189
167

193
28
11
24

147

175

182

148

165
91

174

153

352
46
95

338

157

168
29
17

195

179
57

110

SENIORES MEN
JUNIORES A MEN
SENIORES MEN
SENIORES MEN
SENIORES MEN
JUNIORES A MEN
JUNIORES B MEN
SENIORES MEN
SENIORES MEN
SENIORES MEN
JUNIORES B MEN
JUNIORES B MEN
JUNIORES A MEN
JUNIORES A MEN
JUNIORES A MEN
SENIORES MEN
JUNIORES A MEN
SENIORES MEN
JUNIORES B MEN
SENIORES MEN
JUNIORES A MEN
JUNIORES A MEN
JUNIORES A MEN
JUNIORES A MEN
SENIORES MEN
SENIORES MEN
JUNIORES A MEN
JUNIORES B MEN
JUNIORES B MEN
JUNIORES B MEN
SENIORES MEN
JUNIORES A MEN
SENIORES MEN
JUNIORES A MEN
JUNIORES B MEN
JUNIORES B MEN
JUNIORES B MEN
JUNIORES B MEN

Club

POWERSLIDE MATTER WORLD TEAM
LATELLA POWERSLIDE
RPM POLI CADO MOTUS
ZRC ZANDVOORDE
ZRC ZANDVOORDE
EQUIPE DE FRANCE
NATIONAL TEAM DENMARK
GERA RSV
ISP/VANLINGEN
SPEEDODROM GOING TOP OISC-B
GROSS-GERAU
VILLETELLE

ZRC ZANDVOORDE
DHW/POWER-PLAY/POWERSLIDE
EQUIPE DE FRANCE
ABC

ZRC ZANDVOORDE
ZRC ZANDVOORDE
PIBRAC ROLLER SKATING
BZK PRAHA
NATIONAL TEAM DENMARK

SPEEDODROM GOING TOP OISC-B

KSBM PRAG
ITB BRUGGE
PATTINATORI SAN BENEDETTESI

BONT ARENA GEISINGEN TEAM

STOUWDAMICADO MOTUS JUNIOR
ZRC ZANDVOORDE
RADBOUD

BONT ARENA GEISINGEN TEAM
EQUIPE DE FRANCE
ABC

ZRC ZANDVOORDE
DEUTSCHE NATIONALMANNSCHAFT
DARMSTADT ERSG
RADBOUD
RADBOUD

Rangschikking
1
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OOSTENDE - ZANDVOORDE

Zondag 14 Augustus 2011

MEN

Atleet

HELMSOE NIKOLAJ
HARINK JORDY
VAN DER VLUGHT YORAM
HOOLWERF EVERT
BAROUDI YASSINE
MEIJER BOUWE
GERONAZZO BRIAN
VANDEBEECK YANNIS
EMELE MICHAEL
ALBRECHT SIMON
MEIJER IDS
BERLIJN TJEU
HAGEDOORN MARCO
ROTHWELL MAX
MICHAEL DELEURAN
TOMEI SIMONE
HOARE HARRY
FRUCHARD PIERRE
PROVOOST CONNER
POUILLOUX LUDOVIC
DE SOUZA DARREN
NATION DJ
SCHIPPER KAY
PERIDY PIERRE-YVES
IBBOTSON DAN
DE MAN YORICK
KWANT REMON
BRESSAN VALENTINO
SMIT ARJAN
ROMAN MICHAL
KIRKMAN GEORGE
COENE JURGEN
WILLIAMS JARED
PULLEN JACOB
CROMBEZ KENNETH
RITCHIE DERRICK
DE GRAAFF SANDER
DEROBAIX ARNE
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Wedstrijdnummer Categorie

184
4
235
44
197
10
186
99
190
200
62
63
8
160
173
156
183
188

166
192
171

169
181
65
34
194
266
161
178
68
152
164
58
162

20

JUNIORES B MEN
JUNIORES B MEN
JUNIORES B MEN
JUNIORES B MEN
JUNIORES B MEN
JUNIORES A MEN
JUNIORES B MEN
JUNIORES B MEN
JUNIORES B MEN
JUNIORES B MEN
JUNIORES B MEN
JUNIORES B MEN
JUNIORES B MEN
JUNIORES A MEN
JUNIORES B MEN
JUNIORES B MEN
JUNIORES B MEN
SENIORES MEN

JUNIORES A MEN
SENIORES MEN

JUNIORES A MEN
SENIORES MEN

JUNIORES B MEN
JUNIORES A MEN
SENIORES MEN

JUNIORES B MEN
JUNIORES B MEN
SENIORES MEN

JUNIORES B MEN
JUNIORES B MEN
JUNIORES A MEN
SENIORES MEN

JUNIORES B MEN
JUNIORES A MEN
SENIORES MEN

SENIORES MEN

SENIORES MEN

JUNIORES A MEN

Club

NATIONAL TEAM DENMARK
CADO MOTUS JUNIOR TEAM
SCHAATSCLUB GOUDA
RADBOUD

LE ROLLER DU TOUCH
YVG SKEELEREN
A.D.H.P. NOALE
HEVERLEE
GROSS-GERAU
DEUTSGHE NATIONALMANNSGHAFT
YVG SKEELEREN
RADBOUD

DE DRAAI HAULERWIJK
RAPS RACING UK
SK8SKOOL
C.P.G.A. L'AQUILA
LONDON SKATERS SPEED TEAM
PUC ROLLER
ZRC ZANDVOORDE
SD DRAVEIL
EQUIPE DE FRANCE
BONT ARENA GEISINGEN TEAM
RADBOUD
EQUIPE DE FRANCE
RAPS RACING UK
RICOH JUNIOR TEAM
STOUWDAM/CADO MOTUS JUNIOR
ASD POLISPORTIVA LUSIA
RICOH JUNIOR TEAM
BIRMINGHAM WHEELS RSC
RAPS RACING UK
ITB BRUGGE
BIRMINGHAM WHEELS RSC
BIRMINGHAM WHEELS RSC
ZRC ZANDVOORDE
BIRMINGHAM WHEELS RSC
ISP/VANLINGEN
ZRC ZANDVOORDE

Rangschikking
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
NG
NG
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OOSTENDE - ZANDVOORDE

Zondag 14 Augustus 2011

MEN

Atleet

COSYN MAXIM
PROVOOST NIELS
MAERTENS JENS
LOMMERS WESLEY
HORSTEN MARK
BOON GERY
DANNEEL VINCENT
DE WIT JETHRO
COGEN HUNFRED
DE CEUNYNCK DIRK
BAETENS DIDIER
BORGNET ALAIN
MJOTI ABDELMALEK
PERMANNE PHILIPPE
FAEHRES JEAN-VINCENT
VAN DAM BRUNO
FRANSAERT CEDRIC
DEVOS VINCENT
SYMONENKO OLEKSANDR
DE JONG BAUKE
ROETMAN NICK
ZINSER JANN-LUCA
TUSSETTO PABLO
OVOD ANDRIY
MOROZ MAKSYM
KOLINSNYK SERGII
KOKSHAROV MYKOLA
IURTSEVYCH DENYS
DZYUBA IGOR
ATKINS SUTTON
ANDRIEIEV PAVLO
WIEBERDINK RUBEN

Wedstrijdnummer Categorie

21
22
25
26
31
61
69
71
72
77
78
79
80
81
84
86
87
97
98
102
150
151
155
170
172
176
177
180
191
198
199
246

JUNIORES A MEN
JUNIORES A MEN
SENIORES MEN
JUNIORES A MEN
SENIORES MEN
SENIORES MEN
SENIORES MEN
SENIORES MEN
SENIORES MEN
SENIORES MEN
SENIORES MEN
SENIORES MEN
SENIORES MEN
SENIORES MEN
SENIORES MEN
SENIORES MEN
SENIORES MEN
JUNIORES B MEN
SENIORES MEN
JUNIORES A MEN
SENIORES MEN
JUNIORES A MEN
JUNIORES A MEN
SENIORES MEN
SENIORES MEN
SENIORES MEN
SENIORES MEN
SENIORES MEN
SENIORES MEN
SENIORES MEN
SENIORES MEN
JUNIORES A MEN

Club

ITB BRUGGE
ZRC ZANDVOORDE
FRATELLI TEAM MECHELEN
KRV
ISP/VANLINGEN
KMW

ZRC ZANDVOORDE
KMW

KMW

KRV
ROULIROULA
ROULIROULA
ROULIROULA
ROULIROULA
SKATE4FUN
ROULIROULA
ROULIROULA
ZRC ZANDVOORDE
SAM ROLLER CLUB
ISP/VANLINGEN
DE VESTE/POWERSLIDE
TGS WALLDORF
A.D.H.P. NOALE
SAM ROLLER CLUB
SAM ROLLER CLUB
SAM ROLLER CLUB
SAM ROLLER CLUB
SAM ROLLER CLUB
SAM ROLLER CLUB
SK8SKOOL

SAM ROLLER CLUB
OLDEBROEK SC

Rangschikking
NG
NG
NG
NG
NG
NG
NG
NG
NG
NG
NG
NG
NG
NG
NG
NG
NG
NG
NG
NG
NG
NG
NG
NG
NG
NG
NG
NG
NG
NG
NG
NG
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WEGWEDSTRIJD Grote Prijs Van Vlaanderen

OOSTENDE - ZANDVOORDE
Zondag 14 Augustus 2011

LADIES

Scheidsrechter : MARLEYN RUDY

Atleet Wedstrijdnummer Categorie Club Rangschikking
LOCHLAND BROOKE 56 SENIORES LADIES CADO MOTUS 1
ARMEE NELE 60 SENIORES LADIES HEVERLEE 2
THUM MAREIKE 168 SENIORES LADIES rowersLipe waTTER WORLD TEAM 3
BERG SABINE 198 SENIORES LADIES rowerstioe MaTTER WORLD TEAM 4
POIDEVIN MARIE 178 JUNIORES A LADIES EQUIPE DE FRANCE 5
LE BIHAN LAETITIA 184 SENIORES LADIES RPM POLI CADO MOTUS 6
FEDE VALENTINA 192 JUNIORES A LADIES PATTINATORI SAN BENEDETTESI 7
STRUVER TINA 170 SENIORES LADIES TURBINE HALLE 8
LIBERATI FRANCESCA 183 JUNIORES A LADIES PATTINATORI SAN BENEDETTESI 9
MARCHAND DEBORAH 182 JUNIORES A LADIES EQUIPE DE FRANCE 10
CANTU VALENTINA 195 SENIORES LADIES aLESsI WORLD TEAM SKATER 11
LARDANI LAURA 185 SENIORES LADIES pATTINATORI SAN BENEDETTESI 12
TAS SANDRINE 1 JUNIORES B LADIES ZRC ZANDVOORDE 13
VAN HOEK MARIEKE 10 SENIORES LADIES IKSPEELOOK.NL 14
BITTNER VANESSA 197 JUNIORES B LADIES NATIONAL TEAM AUSTRIA 15
ZIELKE CAROLIN 163 JUNIORES B LADIES beuTSCHE NATIONALMANNSCHAFT 16
WENGER NADJA 157 SENIORES LADIES LIESTAL RSC 17
FELBINGER TAMARA 191 JUNIORES B LADIES beuTSCHE NATIONALMANNSCHAFT 18
HALBOUT CLEMENCE 189 SENIORES LADIES RPM POLI CADO MOTUS 19
BUURMAN LISANNE 267 JUNIORES A LADIES POWERSLIDE/BEMOG 20
HUYS VERA 4 JUNIORES B LADIES HEVERLEE 21
JACOBS VICKY 5 JUNIORES B LADIES RRZ 22
SCHMITT TAMARA 171 JUNIORES B LADIES peUTSCHE NATIONALMANNSCHAFT 23
BONADONNA MARTA 196 JUNIORES B LADIES PATTINATORI SPINEA 24
VAN GYSEL ANKE 8 JUNIORES B LADIES ZRC ZANDVOORDE 25
PORTENKIRCHER MICHAELA 177 JUNIORES B LADIES IST PINZGAU 26
DEROBAIX ELLEN 3 JUNIORES B LADIES ZRC ZANDVOORDE 27
BOER ANNEMARIE 52 JUNIORES B LADIES SKOV HEERDE 28
VAN GYSEL INGE 70 JUNIORES A LADIES ZRC ZANDVOORDE 29
PAGANI ALESSANDRA 180 JUNIORES B LADIES PATTINATORI SAN BENEDETTESI 30
GAUDESABOOS SABRINA 63 SENIORES LADIES ITB BRUGGE 31
GOLA CLARISSA 190 JUNIORES B LADIES C.P.G.A. L'AQUILA 32
DANNEEL ALEXANDRA 9 JUNIORES B LADIES ZRC ZANDVOORDE 33
NUNES MARTA 162 SENIORES LADIES TEAM GYRO 34
ROFFE TEGAN 176 JUNIORES A LADIES RAPS RACING UK 35
VAN ZALINGE MARTINE 320 JUNIORES A LADIES RADBOUD 36
NICOLAU ANDREIA 161 SENIORES LADIES TEAM GYRO 37
VAN RAMSHORST LAURA 317 JUNIORES B LADIES RADBOUD 38
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OOSTENDE - ZANDVOORDE

Scheidsrechter : MARLEYN RUDY

Zondag 14 Augustus 2011

LADIES

WEGWEDSTRIJD Grote Prijs Van Vlaanderen

Atleet Wedstrijdnummer Categorie Club Rangschikking
DOL MANON 259 JUNIORES B LADIES RADBOUD 39
VAN WEPEREN JANINKA 166 JUNIORES B LADIES DE DRAAI HAULERWIJK 40
DIJKSTRA CORINA 58 JUNIORES B LADIES LINDENOORD 41
WILLERT LISA 164 JUNIORES B LADIES IFk LUIGINO TEAM PRO SKATE 42
HANSEN NIE 188 JUNIORES B LADIES IFK LUIGINO TEAM PRO SKATE 43
BAUER LISA 199 JUNIORES B LADIES beuTSCHE NATIONALMANNSCHAFT 44
ADLER SOPHIE 200 JUNIORES B LADIES bEUTSCHE NATIONALMANNSCHAFT 45
BUNN LYDIA 193 JUNIORES B LADIES RAPS RACING UK 46
ROMITO CECILIA 175 JUNIORES B LADIES C.P.G.A. L'AQUILA 47
SEYNAEVE FRAN 7 JUNIORES B LADIES ZRC ZANDVOORDE NG
ROOSENBOOM BIANCA 19 SENIORES LADIES CADO MOTUS NG
DE WEERD MARIELLE 34 JUNIORES B LADIES SKOV HEERDE NG
DEVUE ISABELLE 39 SENIORES LADIES ROULIROULA NG
DIJKSTRA ANGELA 46 JUNIORES B LADIES LINDENOORD NG
ESTRADA JUANA 51 JUNIORES A LADIES GERA RSV NG
GAUDESABOOS JESSICA 56 SENIORES LADIES ITB BRUGGE NG
VALLONS WENDY 57 SENIORES LADIES FRATELLI TEAM MECHELEN NG
SCHOUTEN KELLY 60 JUNIORES B LADIES POWERSLIDE/BEMOG NG
DE CLEER MATHILDE 64 JUNIORES A LADIES ZRC ZANDVOORDE NG
PEETERS JELENA 73 SENIORES LADIES KRV NG
DE VRIES ELMA 81 SENIORES LADIES CADO MOTUS NG
BUURMAN EVA 94 JUNIORES B LADIES POWERSLIDE/BEMOG NG
POUYDEBAT MARGOT 155 JUNIORES A LADIES PIBRAC ROLLER SKATING NG
CLAUSSES YSIA 156 JUNIORES B LADIES PIBRAC ROLLER SKATING NG
GUSTAFSSON HELENA 158 SENIORES LADIES NATIONAL TEAM SWEDEN NG
VANDYSHEVA NATALIIA 165 SENIORES LADIES SAM ROLLER CLUB NG
TONGUE SHARON 167 SENIORES LADIES BIRMINGHAM WHEELS RSC NG
SVIRIDOVA ANNA 169 JUNIORES B LADIES SAM ROLLER CLUB NG
SCHIMEK LAETHISIA 172 JUNIORES A LADIES GROSS-GERAU NG
RUMPUS KATHARINA 173 JUNIORES A LADIES rowERSLIDE MATTER WORLD TEAM NG
ROZHDESTVENSKYI RUSLAN 174 SENIORES LADIES SAM ROLLER CLUB NG
PLETENETSKA ANNA 179 SENIORES LADIES SAM ROLLER CLUB NG
MUZYKA ANNA 181 SENIORES LADIES SAM ROLLER CLUB NG
KNIGHT RACHEL 186 JUNIORES A LADIES BIRMINGHAM WHEELS RSC NG
IERMOLIEVA OKSANA 187 SENIORES LADIES SAM ROLLER CLUB NG
BUGARI MARTA 194 SENIORES LADIES pATTINATORI SAN BENEDETTESI NG
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